Datum Romae, in Collegio nostro ad Ss. Redemptorem et in
honorem S. Alphonsi, die 21. Nov. 1855, festo Praesentationis
B.M.V. : ~ :
Nic. Mauron CSsR.

Sup. Gen. et Rect. Maj.
M. Haringer, Consultor et Secretarius

L.S.
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- Quamquam in consultatione generali diei 12 nov. 1855 (Liber consult. I
3) superflua iudicata est institutio Visitatoris « domuum in . Anglica »,
tamen « in consultatione diei 6 dec. visum est R.mo atque Consultoribus
instituere Vicesgerentem Provincialis pro domibus Angliae et Hiberniae »
(Liber comsult. I 11). In nominationibus, « sub die 21 nov. signatis »
(Liber consult. I 6),; P. I. Lans Vice-Provincialis seu Vicesgerens Pro-
vincialis nominatus est (Cfr Liber consult. I 11; Mandata PrH 2 n. 3).
Ex hoc procedendi modo clare patet territorium Angliae et Hiberniae
tamquam Vice-Provinciam consideratam esse (Cfr Mandata Prov. An-
glicae, ms in AG, 2. - Pro facultatibus Vice-Provincialis, cfr epistula
P.is Swinkels ad RM Mauron diei 14 XII 1855: AG PrH I).

Litterae patentes RM Mauron ad P.em Lans, diei 21 XI 1855. - Copia:
"Mandata PrAn 1. )

Die 21 Novembris 1855 institutus est litteris sequentibus Vi-
ce Provincialis pro Domibus in Anglia et Hibernia existentibus,
i omnibus tamen a PlL.R.P.i Provinciali Hollandzco-Anglzm de-
pendens.

Plurimum R.do Patri ac in X D11ecto Patri Nostro Joan.
Bapt. Lans CSsR.

Cum bono communi expediens Jud1caver1mus ut Domus no-
strae in Anglia et Hibernia existentes, immediate Superiori com-
muni, amplioribus facultatibus instructo, subjiciantur, inito cum
Consultoribus nostris consilio, T'e Pl1.R.de Pater Vices-Gerentem
P1.R.di Patris Provincialis pro praedictis Domibus hisce litteris
constituimus, et Consultores RP. Joannem Gibson et RP. ILeo-
nem Vander Stichele Tibi adjungimus. Volentes igitur ut in mu-
nere Tuo omnibus facultatibus utaris, quas Tibi P1.R.dus P. Pro-
vincialis delegabit, omnibus Superioribus, Presbyteris, caeterisque
nostrae Congregationis alumnis Tuae jurisdictioni subjectis man-
damus, ut Tibi debitam reverentiam et obedientiam exhibeant.

Datum Romae, die 21 Novembris 1855, festo Presentatm-
nis B.M.V. :

Nic. Mauron CSsR.
Sup. Gen. et Rect. Maj.

3. - Die 27 nov. 1855 P. Swinkels in Amsterdam documentum erectionis pro-
vinciae recepit, sicuti insequenti die P.i Mauron nuntiavit (AG PrH I).
Die 30 XI promulgatum est decretum (Chron. PrB IV 249, 276, 287).

- Die 19 martii 1859 nominationes triennales factae sunt pro Provincia
Hollandica—Anglica et Vice-Provincia domuum in Anglia (Liber consult.
I 65). Hac vice in litteris patentibus P. R Coffin expre551s verbis Vice-
Provincialis nominatur.
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Litterae ?atentes RM Mauron ad P.em Coffin, diei 19 III 1819. - Copia:
Mandata PrAn 4.